CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                     Hòa Bình ngày ........ tháng ........ năm 20..

ĐỀ NGHỊ LẮP ĐẶT HỆ THỐNG CẤP NƯỚC

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Nước Sạch Hòa Bình

Tên cơ quan :.........................................................................................................

Điện thoại:.............................................................................................................

Người đại diện: .............................................. Chức vụ:.......................................

Địa chỉ trụ sở: .......................................................................................................

Tài khoản số: .................................... Tại ngân hàng: ..........................................

Mã số thuế………………………………………………………...................

Địa chỉ đề nghị lắp đặt cấp nước: Số nhà:............ Ngõ/ ngách /hẻm:...............

Đường phố /tổ/thôn/xóm: ...............................……………...………..……….

Phường /thị trấn/xã: .............................................Quận /huyện: .........................

Lượng nước dự kiến sử dụng:....................... m3/tháng.

Mục đích sử dụng:   Hành chính sự nghiệp (HCSN):

Sản xuất (SX):

Kinh doanh dịch vụ (KDDV):

        XÁC NHẬN ĐIỂM ĐẤU NỐI                         ĐẠI DIỆN CƠ QUAN/ĐƠN VỊ

                                                                          (Ký tên, đóng dấu)

Hướng dẫn:
  -  Đơn đề nghị lắp đặt HTCN,  hợp đồng mua bán nước sạch (theo mẫu).
  -  Bản chứng thực một trong các giấy tờ: Quyết định thành lập đối với cơ quan, tổ chức; Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

 đối với doanh nghiệp; Giấy phép xây dựng.

  - Bản chứng thực Giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà, quyền sử dụng đất của cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp tại địa chỉ đề nghị

cấp nước(trường hợp thuê trụ sở, thuê đất: Hợp đồng thuê nhà đất và văn bản của chủ sở hữu nhà đất ủy quyền về việc lắp đặt

đồng hồ đo nước).

- Thỏa thuận điểm đấu nối với đại diện đầu tư ban đầu.(có bản xác nhận theo mẫu).

                  BẢNG DỰ TOÁN                                                 SƠ ĐỒ HỆ THỐNG CẤP NƯỚC

TT NỘI DUNG ĐVT S. LƯỢNG

THIẾT KẾ                                                                               ĐẠI DIỆN CƠ QUAN